[image: http://www.zato-molod.ru/images/i/gerb.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  МОЛОДЁЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пос. Молодёжный
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09 » 02. 2024 г.                                                                                                              № 35

Об утверждении Графика работы аттестационных комиссий на территории ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, с частью 4 статьи 49 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Московской области № 94/2013-ОЗ «Об образовании», Уставом ЗАТО городской округ Молодёжный, постановлением Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области от 10.01.2024 № 9 «Об утверждении Положения о порядке аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей муниципальных образовательных организаций, Положения о муниципальной аттестационной комиссии по аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей муниципальных образовательных организаций ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области, Положения об экспертной группе при аттестационной комиссии Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый График работы аттестационной комиссии на территории ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области (Приложение 1);
2. Утвердить список аттестуемых, ознакомив их под роспись (Приложение 2);
3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»;
4. Постановление вступает в законную силу со дня его опубликования;
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела по социальным и общим вопросам- Филиппову И.А. .

Глава ЗАТО городской округ Молодёжный
Московской области                                                                                            М.А. Петухов

Лист согласования
	Начальник отдела по социальным и общим вопросам

____________________
(подпись)

«____»________2024 г.

Филиппова И.А.

	Исполнитель: главный эксперт (вопросы образования)

______________________
(подпись)

«____»________2024 г.

Н.В. Андреева

Приложение 1
                                                                                      к постановлению Администрации
                                                                                          ЗАТО городской округ Молодёжный
 Московской области от 09.02.2024 № 35

Графика работы аттестационных комиссий на территории ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области

	п/п
	Дата заседания аттестационной комиссии
	Время
	Место проведения
	Категория аттестуемого

	1
	19.02.2024
	15-00
	Администрация ЗАТО г.о. Молодёжный
	И.о. директора МОУ сош го Молодёжный

	2
	20.02.2024
	15-00
	Администрация ЗАТО г.о. Молодёжный
	Заместители директора МОУ сош го Молодёжный

Приложение 2
                                                                                    к постановлению Администрации
[bookmark: _GoBack]                                                                                           ЗАТО городской округ Молодёжный
 Московской области от 09.02.2024 № 35

Список аттестуемых на территории ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области
	п/п
	ФИО аттестуемого
	Дата аттестации
	Дата
ознакомления
	Роспись

	1
	Бачурина Галина Викторовна
	19.02.2024

	2
	Ковтюх Светлана Алексеевна
	20.02.2024

	3
	Самарина Елена Сергеевна
	20.02.2024

	4
	Елисеева Елена Васильевна
	20.04.2024

image1.png